平成２７年４月１６日
保護者 各位

宮崎県立都城工業高等学校
ＰＴＡ会長 中西 礼子
校 長 荒川 信一

平成２７年度ＰＴＡ総会開催について（ご案内）

陽春の候 ますますご健勝のことと存じます。
さて、平成２７年度ＰＴＡ総会を下記のとおり開催したいと存じます。
つきましては、ご多用中誠に恐縮に存じますが、是非とも万障お繰り合わせの上、ご出会下さ

いますようご案内申し上げます。

記

１．日 時 平成２７年４月２５日（土）

２．会 場 本校 体育館

３．日 程

（１）受 付 （体育館） ８：３０～ ９：００

ＳＨＲ （各教室） ８：２０～ ８：３０
授業参観（１・２年生は、各教室） ８：４５～ ９：３５

（３年生及び３年生の保護者は、体育館で進路説明会）

（２）クラス懇談会（各教室） ９：４５～１０：２５

（３）ＰＴＡ総会（体育館） １０：３５～１２：０５

（４）情報モラル教室（体育館） １２：１０～１２：５０

（５）各学年別学級委員会(全クラス：学級委員長・学級副委員長・母親委員) １３：００～１３：４０
１年：３年建設システム科教室、２年：３年化学工業科教室、３年：３年インテリア科教室

※出会される学級役員にパン・ジュースを用意します。

（８）２，３年大学・短大・専門学校進学、公務員希望の保護者説明会
１３：５０～１４：３５

２，３年大学進学希望者 ：選択３－１教室（３年棟１Ｆ）
公務員希望者 ：選択３－２教室（３年棟２Ｆ）

備 考 ※出席の有無を別紙の連絡票により、生徒を通じて学級担任へご提出下さい。

〆切４／２２(水)厳守 でお願い致します。

・校内は３００台程度の駐車スペースしか確保できなくて大変混雑します。
五十市地区公民館、五十市小学校、五十市中学校を借用しておりますが、駐車場不
足が予想されます。公共交通機関を利用されるか、自家用車の方はできるだけ相乗
りでご来校いただきますようお願いいたします。

・本校は土足禁止です。スリッパをご持参下さい。